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neolLab® Farbekammer mit transp. Deckel f. 10
Objekttrager
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Nicht nur fur Routineférbungen, sondern auch als Feuchtekammer fur die Hadmatologie, Zytologie und Mikrobiologie
geeignet.

Basis aus schwarzem ABS-Kunststoff, bestéindig gegen viele Chemikalien. Jeder Platz ist mit einem Polymerstreifen
versehen, so dass die Objekttréger auch bei schrdger Lage nicht verrutschen. Bodenablauf mit Stopfen zur schnelleren
Entleerung.

4 GummiftiRe fur festen Stand.

Best.-Nr. 2-1876
FUr 10 Objekttrager
MaBe: 240 x 240 x 45 mm
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Art.-Nr.

Hersteller (Marke)

EAN
Transporttemperatur
autoklavierbar bei 121°C
Farbe

Material

Breite

Héhe

Lange

Tiefe
Farbekdsten und Farbegestelle Eigenschaften

Farbe Verschluss/ Deckel
Kapazitat

Material Verschluss/ Deckel
TBST MAX Farbekammer
TBST MAX Verschluss/ Deckel
TBST MIN Farbekammer

TBST MIN Verschluss/ Deckel

far Objekttrdgermafe

2-1876

neolLab
4058072058531
Raumtemperatur
Nein

Schwarz
Acrylnitril-Butadien-Styrol (ABS)
240 mm

45 mm

240 mm

240 mm

mit besonderer chemikalischer Bestdndigkeit|mit
Verschluss/Deckel

transparent (klar)

10

Polyethylenterephthalat-Glykol (PETG)
60 °C

60 °C

=200 @G

-20 °C

76 X 26 mm
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